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NIEDZIELA, 27 GRUDZIEŃ 2009; ŚWIĘTO ŚWIETEJ RODZINY, JEZUSA, MARYI I JÓZEFA; 

  9:30 – Za śp. ojca Mariana Stasiak w rocznicę śmierci oraz mamę Leokadie Stasiak  
             i Aleksandra Miążek – int. od syna Krzysztofa i Beaty Stasiak z dziećmi 
  9:30 – Do Dzieciątka Jezus za rodzinę dziecka Ruby z podziękowaniem za dar serca 
             na transplantacje serca dla wnuczki Gabrysi z prośba o Błogosławieństwo Boże  
             dla Jej rodziców – intencja pp. Filarowskich  
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla wszystkich rodzin  
             dzieci Polskiej Szkoły Sobotniej w Leeds – intencja własna szkoły 
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośba o Błogosławieństwo Boże dla roczniaka  
             Oliwii Kornelii Dziełak jej rodziców, chrzestnych i całej rodziny 

SELBY 13.00 – - - - - - - - - - - - - - - - - intencja wolna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
WAKEFIELD 16:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla Chrześniaczki,  
                             jej rodziców i chrzestnych oraz dziadków: 

WAKEFIELD 16:30 – CHRZEST – Zofia SOJDA 
19.00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla córeczki Patrycji,  
             na w 4 rocznicę urodzin, dla jej rodziców Barbary i Arkadiusza Kozieł i całej ich rodziny 
 
 

PONIEDZIAŁEK, 28 GRUDZIEŃ 2009; ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH MŁODZIANKÓW; 
10:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla siostry Urszuli i jej męża 
             Leona Dawison – dar świąteczny od brata Ryszarda Tybińskiego 

 10:00 – Za śp. męża Alojzego Arent  
WTOREK, 29 GRUDZIEŃ 2009; V DZIEŃ W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA;  

10:00 – Za śp. zmarłych polecanych z intencji ofiar ze „Skarbony Aniołka” w listopadzie 
11:00 – POGRZEB – ŚP. BARBARY BEDFORD 

ŚRODA, 30 GRUDZEŃ 2009; VI DZIEŃ W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA; 
11:00 – - - - - - - - - - - - - - - - - intencja wolna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
11:00 – Za śp. zmarłych polecanych z intencji ofiar ze „Skarbony Aniołka” w listopadzie 

CZWARTEK, 31 GRUDZIEŃ 2009; VII DZIEŃ W OKTAWIE BOŻEGO NARODZENIA – STARY ROK; 
10:00 – Do Bożej opatrzności z prośbą o powrót do zdrowia po operacji dla Lucyny Kott   
18:30 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski  
             w kończącym się 2009 roku z prośbą o przebaczenie naszych 
             grzechów i Błogosławieństwo Boże na Rok Pański - A.D 2010 
18:30 – Za śp. Joannę Gabiga – intencja od rodziny pp. Epstein 
19.15 – Nabożeństwo Eucharystyczne na Zakończenie Roku 
  

PIĄTEK, 1 STYCZEŃ 2010;  UROCZYSTOŚĆ  ŚWĘTEJ  BOŻEJ  RODZICIELKI  MARYI; 
     9.30 – Za śp. ojca Mieczysława Litarowicza, siostrę Danutę i jej syna Wojtka – dar intencji od 
                             córki z rodziną 
 10:30 – NABOŻEŃSTWO DO NSPJ 

11.00 – Za śp. męża Ryszarda Sawickiego w 3 rocz. śmierci – int. od żony Józefy z dziećmi  
 19.00 – Do Dzieciątka Jezus z podziękowaniem za otrzymane łaski i prośbą o Boże 
                            Błogosławieństwo dla rodziny syna Jerzego Lesiak, żony Małgosi i wnuczek – od babci 
SOBOTA, 2 STYCZEŃ 2010; Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i św. Grzegorza z Nazjanzu; 

  9:00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 1/31 
                 2 TYDZEŃ OKRESU BOŻEGO NARODZENIA 

18:30 – Za śp. mamę Zofię Dąbrowską w 5 miesiąc po śmierci – intencja od córki Marty 
18:30 – Za śp. Adama Tomczyk w dniu 6 rocznicy śmierci – od córki Ilonki z mama i Darkiem 

NIEDZIELA, 3 STYCZEŃ 2010; UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO; 
  9:30 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o zdrowie i Błogosławieństwo Boże dla Aliny i Bernarda 
             Sztyrbickich w Nowym Roku – wyraz wdzięczności za pomoc pani Janiny Lesiak  
10.30 – GODZINKI  O  NIEPOKALANYM  POCZĘCIU  NMP   
11:00 – Do Dzieciątka Jezus z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla członków Koła 
             Żywego Różańca i ich rodzin oraz za zmarłych członków  

WAKEFIELD 16:30 – Za śp. babcię Daniele Chmiel w 2 rocz. śmierci – intencja od wnuczki Sylwii z rodziną: 

HARROGATE 16:30 – Za śp. babcię Antoninę Król w 10 rocznicę śmierci – int. od wnuczki Beaty z rodziną 



19.00 – Za śp. Wandę i Stanisława Siergiej – intencja gregoriańska 2/31 
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* ŚWIĘTO  ŚWIĘTEJ  RODZINY  obchodzimy dzisiejszej niedzieli. Jest ono szczególnym świętem rodzin. 
Zapraszamy wszystkie rodziny Parafii do odnowienia przyrzeczeń małżeńskich i oddania naszych rodzin Matce 
Bożej. 
* KOLEKTĘ  ZA  IV  KWARTAŁ  NA  POLSKĄ  MISJĘ  KATOLICKĄ  zbierzemy w naszej parafii na II 
tacę u drzwi kościoła – dzisiejszej niedzieli - 27 grudnia br., aby zakończyć Stary Rok bez jakichkolwiek 
zobowiązań.  
* ZAKOŃCZENIE  ROKU  AD  2009  - w ostatni dzień roku kalendarzowego zapraszamy wszystkich 
Parafian o godz. 18.30 na uroczystą Mszę św. dziękczynną w Ich intencji oraz nabożeństwo ekspiacyjne i 
dziękczynne połączone z duszpasterskim sprawozdaniem rocznym składanym przez proboszcza. Tego dnia 
możemy zyskać odpust zupełny, spełniając zwykłe jego warunki – gdy odmówimy pobożnie i publicznie hymn: 
„Ciebie Boga Wysławiamy”  
* UROCZYSTOŚĆ  BOŻEJ  RODZICIELKI  MARYI  -  ŚWIATOWY  DZIEŃ  POKOJU  -  obchodzimy w 
Nowy Rok – 1 stycznia 2010 roku w piątek. Nie jest to święto obowiązkowe, ale pragniemy ten Nowy Roku 
Pańskiego 2010 rozpocząć z  Bogiem dlatego tego dnia porządek Mszy Świętych jest niedzielny. Tego dnia 
kończy się Oktawa Bożego Narodzenia.  
* ODPUST  ZUPEŁNY  -  HYMN  DO  DUCHA  ŚWIĘTEGO - Na rozpoczęcie Nowego Roku 
kalendarzowego odmawia się publicznie hymn do Ducha Świętego w celu uproszenia łaski światu i pomocy 
Bożej w nowym roku. Do praktyki tej przywiązany jest odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.  
* I-WSZY  PIĄTEK  MIESIĄCA  poświęcony Najświętszemu Sercu Pana Jezusa – przypada w tym tygodniu 
– 1.01.2010. Po pierwszej Mszy Świętej o godz. 10:30 nabożeństwo do NSPJ. 
* ZMIANA  TAJEMNIC  ŻYWEGO  RÓŻAŃCA  - będzie się w niedzielę – 3.01.2005 r. po Sumie. 
* UROCZYSTOŚĆ  OBJAWIENIA  PAŃSKIEGO  -  TRZECH  KRÓLI  przypada w Anglii w niedzielę 3 
stycznia br. Po Mszach św. poświęcimy kredę, którą oznaczymy odrzwia naszych domów.  
* OPŁATEK  PARAFIALNY  -  Komitet Parafialny zaprasza wszystkich Parafian na coroczne spotkanie 
przy świątecznym stole - tj. na "Opłatek Parafialny", które odbędzie się w niedzielę 10-ego stycznia 2010r. Bilety 
w cenie £ 3.00 do nabycia w kaplicy św. Stanisława. Zapraszamy serdecznie! 
* POGRZEB ŚP. BARBARY BEDFORD - żony naszego Parafianina p. Henryka Bedford-Dmoch – zmarłej 
16.12.br. w wieku 75 lat - odprawimy w naszym kościele we wtorek 29.12.br. o godz.11:00. Rodzina zapewnia 
uczestnikom pogrzebu dojazd autokarem na cmentarz i zaprasza wszystkich po ceremonii pogrzebowej na stypę 
do naszego ośrodka. Zamiast kwiatów na grób rodzina prosi o składanie ofiar na Hospicjum St. James. Panu 
Henrykowi i całej Jego rodzinie wyrażamy nasze serdeczne współczucie, a zmarłą polecamy modlitwa wiernych. 
* ZMARŁ ŚP. ANTONI KLAKUS - NAJSTARSZY NASZ PARAFIANIN – 25 grudnia br. w wieku 94 lat. 
Data pogrzebu będzie ustalona po Nowym Roku. Rodzinie zmarłego wyrażamy nasze współczucie i polecamy 
naszego zmarłego Parafianina modlitwie wiernych. 
* KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2010  - Prosimy Parafian o składanie intencji na Nowy Rok 
2010. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach św. Jest także wiele wolnych intencji 
mszalnych na trwający miesiąc grudzień br. 
* KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Świętych rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Proboszczem na określony termin. 
* OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą. 
* LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „C”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  27.12.09  g. 9.30  – A. Sztyrbicka  & B. Malach  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela    3.01.10  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain    *  g. 11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  10.01.10  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g. 11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela  17.01.10  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński  *  g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  24.01.10  g. 9.30  – rodzeństwo pp. Tosta  *  g. 11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
* PRZYGOTOWANIE  DO  SAKRAMENTU  MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i odbyły 
spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie spotkanie z Ks. Prob. Można 
się umówić telefonicznie. Kolejny  Kurs  przedmałżeński ROZPOCZNIE SIĘ w Wielkim Poście. 
* PRZYGOTOWANIA  DO  SAKRAMENTU  BIERZMOWANIA - Kandydaci do sakramentu bierzmowania 
przygotowani są podczas spotkań odbywających się w polskim kościele parafialnym w Leeds zawsze w 
pierwszą niedzielę miesiąca po Mszy Św. o godz. 11.00. Kolejne spotkanie w niedzielę 10 stycznia 2010 
roku.  
* ZGŁOSZENIA DO KARTOTEKI PARAFIALNEJ – formularze są wystawione z tyłu kościoła. Prosimy o 
składanie ich na ręce Księży w zakrystii. Na ich podstawie wystawiamy wszystkie dokumenty kościelne i 
nawiedzamy Parafian z błogosławieństwem kolędowym. Warto przypomnieć, przy tej okazji, że nasze Polskie 



Wspólnoty Rzymsko-Katolickie nie są parafiami terytorialnymi – tylko personalnymi. By do takiej wspólnoty 
należeć, trzeba się formalnie zapisać na listę Parafian oraz regularnie uczestniczyć w nabożeństwach. Jest to 
ważne z wielu powodów. A najważniejsze to chociażby te związane z załatwieniem wszystkich formalności 
przedślubnych, chrztu dziecka, czy wystawieniem referencji do szkół katolickich itp. W związku z tym prosimy 
serdecznie o potraktowanie tego zgłoszenia jako obowiązkowe!!! 

K   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   YK   O   M   U   N   I   K   A   T   Y    
  
* DAY  CENTRE  - zaprasza każdej środy Seniorów. Zarazem informując, że przerwa świąteczna w Day 
Centre będzie 23.12./30.12.2009 i 6.01.2010. Działalność wznawiamy w środę 13 stycznia 2010r. 
 

* BAL  SYLWESTROWY - Komitet Parafialny zaprasza serdecznie na doroczny Bal Sylwestrowy. Przy muzyce Jurka i 
naszego DJ-a, bawimy się od 8.00 wieczorem do 2.00 rano. Bilety dla płatników Gift Aid, osób składających ofiary w żółtych 
kopertkach i osób z opłacona doroczną składką członkowską Klubu - £25.00, dla pozostałych gości £35.00, dla dzieci i 
młodzieży do lat 17 włącznie -£15.00. W cenie biletu ciepła kolacja i ciasta oraz lampka szampana o północy – strój 
wieczorowy obowiązkowy! Bilety do nabycia w naszym polskim sklepiku oraz po Mszach Św. w soboty i niedziele w kaplicy 
kościelnej. Bliższe informacje u pani Stasi 0113 2250933 lub u pani Magdy 07973365266. 

 
* ZEBRANIE ZARZĄDU KLUBU odbędzie się w piątek, 8 stycznia, o godz. 19.30. Obecność wszystkich 
członków zarządu pożądana.  
* WIELKA ORKIESTRA ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W LEEDS Już po raz kolejny POK oraz kancelaria Irwin Mitchell 
organizuje w Leeds Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy! Wszystkich, którym Orkiestra w duszy gra zapraszamy na 
Zabawę Karnawałową (Fancy Dress Party, więc przebranie obowiązkowe!!!) w Ośrodku 9 stycznia 2010 o godzinie 19:00. 
Bilety będą w cenie £5.00 i dochód będzie w całości przeznaczony na rzecz WOŚP! Również w czasie Zabawy będzie można 
wspomóc WOŚP kupując bilety na loterie pełną atrakcyjnych nagród ☺ Natomiast w niedziele 10 stycznia kolejna loteria na 
Spotkaniu Opłatkowym oraz tradycyjnie już nie zabraknie Orkiestrowych Wolontariuszy z puszkami i serduszkami po 
Mszach Świętych, więc liczymy na Państwa hojne serca ☺ Chętnych, którzy chcieliby włączyć się w organizowanie WOŚP 
prosimy o kontakt z Olą pod numerem 07825952639.  
 

  S E R D E C Z N E     ++++   PODZIĘKOWANIA +   B Ó G    Z A P Ł A Ć 
 
* OFIARODAWCOM - którzy w niedzielę 20.12.br. złożyli na potrzeby parafii dary: w Kopertkach £ 145-
14p.; ofiary Gift AID – £ 241-84p.; na tacę – £ 390-42p.; Biuletyn – £ 41-07p.; 
* OFIARODAWCOM NA PACZKI ŚWIĄTECZNE DLA NASZYCH CHORYCH – sekcja charytatywna parafii 
dziękuje za złożony dar £310-64p.  
* DOBRODZIEJOM KOŚCIOŁA NA WSCHODZIE – za dar £137-10p. złożony w naszej parafii na drugą 
tacę + £100-00p ofiarowane przez Koło Żywego Różańca naszej parafii.  
 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2009/2010 

CEL  ODWIEDZIN: wspólna modlitwa, błogosławieństwo, rozmowa duszpasterska, wspólne 
                               poszukiwanie dróg jeszcze lepszego budowania wspólnoty parafialnej. 
PRZYGOTUJMY:   stół nakryty obrusem (jeśli to możliwe białym), krzyż, zapalone świece, 
                               Pismo Święte (jeśli posiadamy) i wodę święconą. 
 
ROZPOCZĘCIE - godz.15.30 + odwiedziny  duszpasterskie + kolęda  2009/2010 + ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30 

 

PONIEDZIAŁEK – 28.12.2009r. 
Trasa 1 LEEDS  LS 7  CZ.I  - Gledhow Park Gr.; Gledhow Park Av.; Gledhow Park View.; Vancouver Place; Montreal 

Av.; Alberta Av.; Heathercroft of Roxholme Gr. 

Trasa 2  LEEDS  LS 7  CZ.II  -  Woodland View; Town Street Walk; King George Av.; Ottawa Place; Regina Drive; 

Toronto Place; Alaska Place; Dominion Ave. Potternewton Heightl, Wensley Green, Norfolk Close;  

WTOREK - 29.12.2009r.  
Trasa 1 LEEDS  LS 7  CZ.III  -  St. Mary’s Cl; Mexborough Gr.; Mexborough Place; Mexborough Street; Mexborough 

Drive; Savile Road; Sholebroke View; Scholebroke Terrace; Newton Park Drive; Newton Road; Mexborough Avenue, 

Woodside Avenue 

Trasa 2  LEEDS  LS 7  CZ.IV  - B. Allerton Lodge, Alerton Hill; Stratford Ct. School Lane; Hardwick Croft; Riviera Gr.; 

Henconner Gr.; Henconner Cr.; Henconner Av.; Potternewton Ct.; Potternwton Lane; Beckhill Gard.; Stainbeck Gar.; 

Carrholm Rd.; Wensley Rd. St. Mary’s Close 

ŚRODA - 30.12.2009r. 



Trasa 1 LEEDS  LS 7  CZ.V  - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer Pl.;Hillcrest Av.; Hillcrest View; Roxholme 

Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl. 

Trasa 2  LEEDS  LS 7  CZ.VI  -  Oak Road; St. Martins View; St. Martins Av. Granton Road; St. Martins Cr.; St. Martins 

Grove; Blake Grove;  

CZWARTEK - 31.12.2009r. – nie ma odwiedzin. PIĄTEK – 1.01.2010r. – nie ma odwiedzin. 
PONIEDZIAŁEK – 4.01.2010r. 
Trasa 1 LEEDS  LS 8  CZ.I  - West Park Cresc.; West Park Drive – East & West; Street Lane; Chelwood Drive; 

Chelwood Avenue; Kingswood Crescent; Norton Road; West Park Cl.; Park Lane, Devonshire L.; Park View Cresc. 

Trasa 2  LEEDS  LS 8  CZ.II  - Upland Road; Easterly Crescent; Gipton Wood Road; Easterly Road; Hetton Road; 

Oakwood Rise; Fearnville Avenue; Oakwood Lane; Fearnville Ave.; Lawrence Crescent; Harehills Lane; Gipton Wood 

Road.: Grange Park Road; Norman Terrace; Wetherby Road-Elmwood Court; Lawrence Crescent; Arlington Road 
WTOREK - 5.01.10r. - LEEDS LS 8 – POZOSTAŁE – STARE ADRESY - CZ. III & CZ. IV 
ŚRODA - 9.12.09r. - LEEDS LS 7 & LS 8  CZ.I 
PONIEDZIAŁEK - 7.12.09r. - LEEDS LS 11 & LS10  CZ.I  - księża umawiają się na wizytę telefonicznie  
WTOREK - 8.12.09r. - LEEDS LS 11 & LS10  CZ.II - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
ŚRODA - 9.12.09r. - LEEDS LS 7 & LS 8  CZ.I - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
CZWARTEK - 10.12.09r. - LEEDS  LS 7 & LS 8  CZ.II - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
PIĄTEK - 11.12.2009r. – LEEDS LS 12 & LS 13 - księża umawiają się na wizytę telefonicznie 
 

PONIEDZIAŁEK   -  29.12.08r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.I  - Gledhow Park Gr.; Gledhow Park Av.; Gledhow Park View.; 

Vancouver Place; Montreal Av.; Alberta Av.; Heathercroft of Roxholme Gr. 

WTOREK  -  30.12.08r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.II  -  Woodland View; Town Street Walk; King George Av.; Ottawa Place; 

Regina Drive; Toronto Place; Alaska Place; Dominion Ave. Potternewton Heightl, Wensley Green, Norfolk Close;  

PIĄTEK  -  2.01.2009r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.III  -  St. Mary’s Cl; Mexborough Gr.; Mexborough Place; Mexborough 

Street; Mexborough Drive; Savile Road; Sholebroke View; Scholebroke Terrace; Newton Park Drive; Newton Road; 

Mexborough Avenue, Woodside Avenue 

PONIEDZIAŁEK  -  5.01.09r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.IV  - B. Allerton Lodge, Alerton Hill; Stratford Ct. School Lane; 

Hardwick Croft; Riviera Gr.; Henconner Gr.; Henconner Cr.; Henconner Av.; Potternewton Ct.; Potternwton Lane; Beckhill 

Gard.; Stainbeck Gar.; Carrholm Rd.; Wensley Rd. St. Mary’s Close 

CZWARTEK   -  3.01.2008  -  LEEDS  LS 7  CZ.V  - Grange Av.; Hamilton View.; Spencer Pl.;Hillcrest Av.; Hillcrest 

View; Roxholme Terrace;  Roxholme Ave. Roxholme Pl. 

PIĄTEK  -  4.01.08r.  -  LEEDS  LS 7  CZ.VI  -  Oak Road; St. Martins View; St. Martins Av. Granton Road; St. Martins 

Cr.; St. Martins Grove; Blake Grove;  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


